następnych o go-

na towary norymberskIe I I~n~ art y- dzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych, na stacyi Warszawa To
kuły kobiece, oraz wszelką bIelIznę, warowa, sprzedawane będą przez publiczną licytację towary i bagaże,

ZamI' 0rza bezzwłoGZnl'B sprzeda~ przybyłe na stacyję drogi ż.elaznej do dnia 18/30 Listopada 1890 r. włącznie
II li I dotąd przez adresant6w me odebrane.

znacznie ni~ej ,ceny kosztu I Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na ręce prowadzącego
dział materYJałow szkolnych licytacyję rub. 25, tytułem ka'!-cyi. .

Piśmiennych i rysunkowych Wykaz t~waI:ów zakwahftk0'Yany:ch na sprz~daż, 'począwszy od. dD!a
. 20 marca (1 kWIetma) 1891 r. codZIenme może byc przejrzany w godzmach

stanowIących kompletną.całość biurowych, w Wydziale Służby Ekspedycyjnej drogi żelaznej Warszawsko-
WYBORNIE ZAOPATRZON~. Wiedeńskiej.

Warunki dla kupujących nader ko- W końcn Dyrekcyja nadmienia, że omawiane towary mogą być przez
rzystne. (1-1) właścicieli odbierane tylko do dnia 28 marca (9 kwietnia) 1891 r.
_ &iAUii» (3-1)

Mam zaszczyt zawiaclomiś Sz. Pu
bliczność iż przyjmuję WSZELKIE RO
BOTY W ZAKRES KRAWIECZCZVZNY
wchhodzące, oraz uczenice do nauki
szycia i kroj u. Ul. Moskiewska
dom 'V-go Morchnera na piel'wszem
piętrze. (3-1)

Felicyj a Bendko~ska. -
MARKUSFELD & CO